

## HM Holding, Toftlund ApS

Vestervang 11

6520 Toftlund

CVR-nr. 27662366

## Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-05-2018



Henrik Marcussen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Vardø - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 8630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HM Holding, Toftlund ApS Vestervang 11 6520 Toftlund
<b>CVR-nr.</b>	27662366
<b>Stiftelsesdato</b>	21-03-2004
<b>Hjemsted</b>	Tønder
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Henrik Marcussen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Marie Lønne Kjær

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i associerede virksomhed Toftlund Murerforretning ApS, CVR nr. 27706479.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 276.315, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.041.480, og en egenkapital på kr. 1.011.157.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.765</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		259.227	35.426
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.559	0
Andre finansielle indtægter		25.724	20.489
Finansielle omkostninger		-311	-6.081
<b>Resultat før skat</b>		<b>281.199</b>	<b>44.069</b>
Skat af årets resultat	2	-4.884	-1.892
<b>Årets resultat</b>		<b>276.315</b>	<b>42.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		155.825	-64.574
Overført resultat		14.690	3.351
<b>Resultatdisponering</b>		<b>276.315</b>	<b>42.177</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	458.128	302.301
Andre værdipapirer og kapitalandele		224.780	209.943
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>682.908</u>	<u>512.244</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>682.908</u>	<u>512.244</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		53.530	51.971
Tilgodehavende selskabsskat		3.351	1.459
<b>Tilgodehavender</b>		<u>56.881</u>	<u>53.430</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>301.691</u>	<u>278.318</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>358.572</u>	<u>331.748</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.041.480</u>	<u>843.992</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	3.125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		394.066	238.241
Overført resultat		386.291	368.476
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.011.157</u></b>	<b><u>838.242</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.750
Selskabsskat		2.797	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.526	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.323</u></b>	<b><u>5.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.323</u></b>	<b><u>5.750</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.041.480</u></b>	<b><u>843.992</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret været 0 ansatte (2016: 0 ansatte).		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.884	1.892
	<u>4.884</u>	<u>1.892</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	64.062	64.062
Kostpris ultimo	<u>64.062</u>	<u>64.062</u>
Opskrivninger primo	238.239	302.813
Årets resultat	155.827	-64.574
Opskrivninger ultimo	<u>394.066</u>	<u>238.239</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>458.128</u>	<u>302.301</u>

## 4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

## Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i		Egenkapital	Resultat
			%		
Toftlund Murerforretning ApS	Haderslev		50,00	916.256	518.454
				<u>916.256</u>	<u>518.454</u>

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

## 5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	238.241	371.601	103.400	838.242
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	155.825	14.690	105.800	276.315
	<u>125.000</u>	<u>394.066</u>	<u>386.291</u>	<u>105.800</u>	<u>1.011.157</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7. Sikkerhedstillelser og pantsætninger

Virksomheden har ikke foretaget pantsætninger eller stiller sikkerhed.